РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2012 г.

                                 №  67
Об установлении на 2013 год тарифов

на услуги, оказываемые ОАО «Коммунальные системы»

по выдаче технических условий на установку приборов учета

и повторное опломбирование приборов учета, связанное с нарушением

пломбы по вине абонента или третьих лиц.

На основании п.4.1 ч.1 ст.17  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2.9. Положения об упорядочении установки и эксплуатации приборов учета, потребления тепловой энергии, горячей и холодной воды, газа и оплаты потребителями услуг по показаниям приборов учета, утвержденного  Постановлением Правительства Ленинградской области № 261 от 25.12.2003 г. «Об упорядочении установки и эксплуатации приборов учета потребления тепловой энергии, горячей и холодной воды, газа и оплаты потребителями услуг по их показаниям», п.5 ст.20 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

Совет депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Установить на 2013 год на территории МО Новоладожское городское поселение тарифы на услуги по выдаче технических условий на установку приборов учета и повторное опломбирование приборов учета, связанное с нарушением пломбы по вине абонента или третьих лиц согласно Приложению №1.
2. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по городскому хозяйству и ЖКХ.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

   В.В. Сенчуков

	Приложение №1

Утверждено

Решением Совета депутатов

МО Новоладожское городское поселение

от 23.11. 2012 г. № 67
Глава МО Новоладожское городское поселение

____________________ В.В.Сенчуков

Тарифы на услуги, оказываемые ОАО «Коммунальные системы»,

по выдаче технических условий на установку приборов учета
	№ пп
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Физические лица
	Юридические лица

	1
	Технические условия на установку приборов учета
	руб./шт.
	550
	1000

	2
	Повторное пломбирование, связанное с нарушением пломбы по вине абонентов или третьих лиц
	руб./шт.
	100
	1000

Примечание: Технические условия выдаются потребителю в течение восьми рабочих дней со дня регистрации его заявления.